Salate

Chef Salat

Griechischer Salat

Mixed salad

Griner Salat

Gurkensalat

Nizza Salat

M exikanischer Salat

Rucola Salat

’ Tomatensalat

Nachtisch

S
@ Tartufo

6€

10
6€

11
5€

10
4€

6€

10
6€

8€

10
4€



Nachspeisen

@ Bardolino
f% Gebackene Ananas
@ Tiramisu

@ Gebackene Banane
9 Mango Creme

Alkoholfreie Getranke

Apfelschorle

Fanta

M iner alwasser

Orangensaft

,;; O @ %

10
4€

29
4€

4€

3€

3€

3€

10
3€



ﬂ Sprite

Alkoholische Getranke

Chardonnay
Bier Helles
Bier Weizen hell

Griner Veltiner

@& @8 —

Lambrusco
<

A
Y ‘o
A
@ Merlot DOC
A‘ £}
c ; Prosecco

3€

3€

8€

2€

2€

8€

8€

7€

10
8€



At

@ Pr osecco brut

Vorspeisen

e Gebackene Huhnerfllgel
o g

at o

T

asta

Pasta al Forno

Pasta Bolognese

Pasta Arrabiata

Pasta Carbonara

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Alla Panna

Pasta Napoli

OoEe O@E

8€

7€

7€

10
6€

10
7€

7€

6€

6€



Pizza

M eer esfr ichte-Pasta

Pasta Vegetarisch

Pasta Emillana

Pasta Gorgonzola

Pizza Caprese

Pizza Capricciosa

Pizza Hawaii

Pizza Gorgonzola

Pizza Margherita

M eer esfr ichte-Pizza

7€

10
7€

7€

10

6€

7€

10
6€

14
4€

12



Pizza M ozzar ella

Pizza Parma

Pizza Prosciutto

Huhn Pizza

Salami Pizza

Four Cheese Pizza

Pizza Salami-Schinken

Pizza Scampi

Pizza Schinken-Salami

Pizza Regina

Pizza Sardellen

Pizza Tuna

17

13
5€

7€

9€

8€



Pizza Four Seasons

Pizza M ushrooms

Nudelgerichte

@ Pasta al Pollo
3t

Gebratene Nudeln

Beilagen

‘|. ' Nudeln

French fries

Snacks

M ozzar ella Sticks

7€

a

18
4€



M eer esfr iichte

- . .
@ Scampi vom Grill

: 5 Squid

Fleischgerichte

. F
b !

.
@ Chef Schnitzel

Schnitzel

a2
A
“ Wiener Schnitzel

.:’ i
Schnitzel Hawaii

‘: Schnitzel

Chicken

15

10
8€

10



© @

Pizzen
2
2

Chianti

Chicken Nuggets

Pizza Bolognese

Pizza Orientale

Pizza Romana

Pizza Rucola

Pizza Tonno e Cipola

Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Pizzabr ot

10
7€

19
4€

7€

6€

7€

10
6€

7€

10
7€

10



HUhnchen-Spezialitaten

oW, )
-

Mango Chicken 11

| ndische Gerichte

Chicken Masala gg
| ndische Spezialitaten
11
Butter Chicken 10
€
20
Chicken Curry 10
€
Chicken Pakora 5€
10
Chicken Vindaloo 11
€
% Chicken Paprika g€



Auflaufe

-i .-";
@ K artoffelauflauf Uberbacken

Ente

Ente Gemuse

Getranke

@ Mango L ass

Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
L=

Reisgerichte

12

a o

h oo



;—& Gebratener Reis

Erfrischungsgetranke

M angosaft

©

Al Forno

Lasagneal Forno

L asagne

Entengerichte

@ EnteCurry

Thailandische Spezialitaten

« J  Scampi Thai-Curry

10
7€

10
7€

19

10
12



Schwabische Speisen

A
B ) K asespétzle

I mbiss

ﬁ Jalapenos Poppers

Pizza - Normal @ 26cm

Q Pizza Griechisch

L e Pizze Rosse

@ Pizza Diavola

Soft Drinks

10
7€

ah 0o

am o



Coca-ColaLight

A
1

Pizza - klein & 24cm

Pizza Polo

Italienische Pizza

@ Pizza TexM ex

Exklusive Pizzen

@ Pizza M exikana

Pizza - Mini @ 22cm

Pizza M eer esfriichte

W

17

~

~



Mittwochs Angebot

=

O Schnitzel Italia

Pizza mit Wurst und Schinken

Pizza Americana

Mittagsmenu

w Gebratene Reis
X

Pizza, medium

@ Pizza Indian

Fleisch-Gerichte

10
6€



At

@ Putenrahmschnitzel

Beilagen und Saucen

5
hY

@ Eier-Reis

Thailandische Spezialitdten mit Reis

At

@ Ente S?3-Sauer

Lass

@ Salz L assi

| ndische warme Vor speisen

Q Gemuse Pakora

@ ©

12



8 Kostbarkelten

o Hiihnerfleisch

Pasta & Gnocchi

@ Pasta Alio e Olio

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

N _l,-"'
@ Chili Chicken
i ﬂ) Chicken Spinat
~

Vegetarische - Spezialitaten

» r
‘m

@ Gemuse Curry

10
8€

a ©



Pizza Normal @ 27 cm

.
y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ .
@ Pizza Peter hausen

Calzone @ 27 cm

@ Calzone Thunaof3
@ Calzone Reginaol3
@ Calzone Regina nor mal

@ Calzone Thuna normal

Pizza - Single

"
y )

i
@ Pizza Punjabi

Huhnerfleischspeisen mit Rels

o

18



. F
b !

.
@ Huhnerfleisch-Chop-Suey

Mittagsmenu- Thailandische Gerichte

5 /
b !

-
@ Chicken Thai Curry

Nicht kategorisiert

@ Champignon-Rahmschnitzel

G Fruhlingsrollen

@ Haus-Salat

’ Pizza Shrimps
@ Italienischer Salat

@ ©

9€

10
3€

6€

10
6€



